
CÂMARA MUNICIPAL DE

PR/MAVERA DO LESTE

PORTARIA N" 071 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre o horário da realização da
Sessão Ordinária do dia 05 de Dezembro de

2022.

MANOEL MAZZUTTJ NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a possibilidade de que no dia 05 de Dezembro de
2022, às IShOOmin, horário de Mato Grosso, possa ocorrer um Jogo da Seleção

Brasileira na Copa do Mundo de Futebol.

CONSIDERANDO a necessidade de publicação prévia de Portaria para
alteração do horário da Sessão Ordinária do dia 05 de dezembro de 2022, ás

IShOOmin.

RESOLVE:

Art. V - A Sessão Ordinária do dia 05 de Dezembro de 2022, será

realizada às OShSOmin, no Plenário das Deliberações "Antonio Santo Renosto"

nesta Egrégia Casa de Leis.

Art 2°. - Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal,
Em 01 de Dezembro

Pres

TI NETO

dente dá Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT ) Tei.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br


